
 

 

 
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

Президиума Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район» 

 

22.05.2019                                        с. Сигаево                                                   № 8 

 

 

О ходатайстве награждения Почётной грамотой  

Государственного Совета Удмуртской Республики  

 

 

 Заслушав информацию о кандидатуре для награждения Почётной грамотой 

Государственного Совета Удмуртской Республики, Президиум Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  постановляет: 

 

Ходатайствовать перед Государственным Советом Удмуртской Республики о 

награждении Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики за 

значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного процесса: 

- Антроповой Эльвиры Канифовны – директора Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Сигаевской средней общеобразовательной школы; 

- Долгих Эльвиры Тимирхановны – заведующего Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада с. Сигаево; 

- Хафизова Вячеслава Марселевича – учителя физической культуры Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Сигаевской средней 

общеобразовательной школы. 

 

 

Председатель  Совета депутатов 

МО «Сарапульский район»                                                               Л.П. Шеронова       

 

 

 


